АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2021 года                                                                                     № 11

О создании согласительной комиссии по согласованию
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Маркушевского сельского поселения                         (д.Заречье)

            Руководствуясь ст. 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», в целях согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Маркушевского сельского поселения                   (д.Заречье) Тарногского муниципального района Вологодской области  администрация Маркушевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Маркушевского сельского поселения                   (д.Заречье) Тарногского муниципального района Вологодской области  (далее – Согласительная  комиссия) и утвердить ее состав, согласно приложения  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маркушевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://markush.ru.

Глава Маркушевского сельского поселения                            В.А.Гребенщиков

УТВЕРЖДЕН:
                                                                                   постановлением администрации
Маркушевского сельского поселения
от  16.03.2021 года № 11

Состав согласительной комиссии

- Гребенщиков В.А. –глава  Маркушевского сельского поселения - председатель согласительной комиссии;
- Бурцева А.И. –– заместитель главы администрации Маркушевского сельского поселения, заместитель председателя согласительной комиссии;
- Колбик Г.Н. -  инспектор администрации  Маркушевского сельского  поселения, секретарь   комиссии;
Члены комиссии:
- Решетникова Э.А. – заведующий отделом архитектуры управления инфраструктурного развития администрации Тарногского муниципального района;
- Рогова С.А. – начальник управления земельных ресурсов, заместитель начальника Департамента имущественных отношений Вологодской области;
- Богомолова Н.А. – начальник отдела землеустройства, мониторинга земель, геодезии и картографии Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской области;
- Ишмуратова Н.В. – главный специалист – эксперт межмуниципального отдела по Великоустюгскому, Тарногскому и Нюксенскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской области (в случае отсутствия Богомолой Н.А.);
[bookmark: _GoBack]-Сюгина А.Ю.– представитель ассоциации СРО «Межрегиональный союз кадастровых инженеров».